
I V2Pv21_1 VYHLAsENIE 11111111111111111111111111111 --, 
o peukazanl podielu zaplatenej dane z prijmov fyzickej osoby 

podl'a § 50 zakona c. 595/2003 Z. z. 0 dani z prijmov v zneni neskorslch predpisov (d'alej len .zakon"), 
ktorej bolo za zdariovacie obdobie vykonane rocne zuctovanie preddavkov na dan z prijmov zo zavisle] cinnosti 

Udaje sa vyp[naju palickovyrn pismom (podl'a tohto vzoru), plsaclrn strojom alebo tlaclarriou, a to ciernou alebo tmavomodrou farbou. 
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[Q1J- Rodne clslo ~- Datum narodenia vypftia sa, len ak ide Uvadza sa 

zdatiovacie 

/ 
o datiovnika, kto,y Rok 2 0 2 3 obdobie, . . nema toone cislo za ktore sa 

plat! dati 
, v , 

II. ODDIEL - UDAJE 0 DANOVNIKOVI 
~ - Priezvisko [Q1J- Meno [Q§] - Titul pred menom I za priezviskom 

/ 
Adresa trvaleho pobytu 
[Q§] - Ulica [Q1] - Supisne/orientacne cislo 

lQ§J-psC ~-Obec [Q]- Stat 
s L 0 V E N S K 0 

[ITJ- Telef6nne cislo 1) Podiel do vysky 3 % zaplatenej dane mozno prijimaterovi poukazar, ak fyzicka osoba 
vzdanovacom obdobi vykonavala dobrovolnlcku cinnost' podla zakona e.406/2011 Z. z. 
vzneni neskorsich predpisov pocas najmenej 40 hod in a predlozl 0 tom plsornne potvrdenie, 
ktore je prilohou tohto vyhlasenia. 

Suma do vjsky 2%, resp. 3%') zaplatenej dane 2) ICO sa zarovnava sprava a ak obsahuje menej ako 12 clsiel, nepouzite polia ostavaju prazdne, 

Zaplatena dan, z ktorej sa vypoclta suma [12J splnarn podmienky" 
do vysky 2%, resp. 3% 1) zaplatenej dane , na poukazanie 3% z dane (vyznaci sa x) 

V r. 12 sa uvadza dan dai'iovnika znizena 0 danovy 
Suma do vysky 2%, resp. 3% 1) zo [j]] bonus podta § 33 zakona a danovy bonus na 
zaplatenej dane z r. 12 (rnlnlmalne 3 sura) zaplatene uroky podfa § 33a zakona, vypocltana , 

v roku, v ktorom sa podava toto vyhlasenie; uvadza 
lHJ- Datum zaplatenia dane Z riadku 26 potvrdenia 0 zaplatenl dane, ktore je sucastou sa suma z r. 24 z potvrdenia 0 zaplatenf dane, ktore 

vyhlasenia, V pripade darioveho preplatku z rocneho je sucastou tohto vyhlasenia, 
zuctovania preddavkov na dai'i sa uvedie datum 31. marec V r. 13 suma nesmie byf nizsia ako 3 eura. . zdariovacleho obdobia, v ktorom sa toto vyhlasenie podava. 

III. ODDIEL - UDAJE 0 PRIJiMATEl!OVI 
[I§j-ICO') 

3 6 0 8 3 9 4 1 
[§J- Obchodne meno (nazov) 

N f B 0 T T 0 V A 

X suhlasim so zaslanim udajov (meno, priezvisko a trvaly poby1) mnou urcenernu prijimaterovi podielu zaplatenej dane uvedenernu v II. oddiele 
podl'a § 50 ods. 8 zakona (vyznaci sa x) 

Vyhlasujem, ie uvedene udaje Datum . 2 0 2 4 Podpis I 
1 v tomto vyhlaseni su pravdive. . danovnlka 
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